
 

证券代码：300710            证券简称：万隆光电            公告编号：2023-034 

 

杭州万隆光电设备股份有限公司 

关于持股 5%以上股东及其一致行动人股份减持比例

超过 1%的更正公告 

持股 5%以上的股东许泉海先生及其一致行动人许梦飞女士保证信息披露的

内容真实、准确、完整，不存在虚假记载、误导性陈述或重大遗漏。 

本公司及董事会全体成员保证公告内容与信息披露义务人提供的信息一致。 

 

杭州万隆光电设备股份有限公司（以下简称“公司”）于 2023 年 6 月 20 日

在巨潮资讯网（http://www.cninfo.com.cn）披露了《关于持股 5%以上股东及其一

致行动人股份减持比例超过 1%的公告》（公告编号：2023-033），经核查发现

上述公告中部分内容有误，现更正如下： 

一、“本次权益变动情况”更正前： 

 

 

更正后： 

 

 

二、“本次变动前后，投资者及其一致行动人拥有上市公司权益的股份情况”

更正前： 

本次权益变动情况 

股份种类（A 股、B 股等） 减持股数（股） 减持比例（%） 

A 股 1,198,082       1.2042 

合 计 1,198,082       1.2042 

本次权益变动情况 

股份种类（A 股、B 股等） 减持股数（股） 减持比例（%） 

A 股 1,237,782       1.2441 

合 计 1,237,782       1.2441 



 

 

更正后： 

 

 

除上述内容更正外，原公告其他内容不变。由此给投资者造成的不便，公司

深表歉意，敬请广大投资者谅解。 

 

特此公告。 

 

 

 

杭州万隆光电设备股份有限公司董事会 

 

2023 年 6 月 21 日 

本次变动前后，投资者及其一致行动人拥有上市公司权益的股份情况 

股份性质 

本次变动前持有股份 本次变动后持有股份 

股数(股) 
占总股本比 

例(%) 
股数(股) 

占总股本比 
例(%) 

许泉海 13,806,816 13.8775 13,806,816 13.8775 

许梦飞 1,568,865 1.5769 370,783 0.3727 

合计持有股份 15,375,681 15.4544 14,177,599 14.2502 

其中：无限售条件股份 5,020,569         5.0463 3,822,487        3.8421 

有限售条件股份 10,355,112 10.4081 10,355,112 10.4081 

本次变动前后，投资者及其一致行动人拥有上市公司权益的股份情况 

股份性质 

本次变动前持有股份 本次变动后持有股份 

股数(股) 
占总股本比 

例(%) 
股数(股) 

占总股本比 
例(%) 

许泉海 13,806,816 13.8775 13,806,816 13.8775 

许梦飞 1,568,865 1.5769 331,083 0.3328 

合计持有股份 15,375,681 15.4544 14,137,899 14.2103 

其中：无限售条件股份 5,020,569         5.0463 3,782,787        3.8022 

有限售条件股份 10,355,112 10.4081 10,355,112 10.4081 


